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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT  

NA DOSTAWĘ PŁYNÓW INFUZYJNYCH O ZNAKU DAO4-350-23/17 
 

 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści ogłoszenia 

dotyczącego konkursu ofert na dostawę płynów infuzyjnych:  

 

Pytanie nr 1 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji  1-6,8, 9 produktów leczniczych 

konfekcjonowanych po 20 szt. w opakowaniu handlowym?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów w opakowaniach innych niż podane przez 

Zamawiającego np. do opakowania zbiorczego (ekonomicznego) w takiej sytuacji należy zaokrąglić 

ilość do pełnych opakowań w górę. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji  7 i 10 produktów leczniczych 

konfekcjonowanych po 40 szt. w opakowaniu handlowym?” 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów w opakowaniach innych niż podane przez 

Zamawiającego np. do opakowania zbiorczego (ekonomicznego) w takiej sytuacji należy zaokrąglić 

ilość do pełnych opakowań w górę. 

 

 


